
Rozkład jazdy ważny od 01.04.2022r.

WISŁA ŁABAJÓW - Wisła d.a. - Ustroń Centrum - SKOCZÓW

Dworce i przystanki D U d V* D U S U d V* S U D U S U d V* D U S U

Wisła Łabajów Centrum o 7:00 8:10 15:10 16:10
Wisła Łabajów Tyszanka 7:03 8:13 15:13 16:13
Wisła Głębce szkoła 7:05 8:15 15:15 16:15
Wisła Głębce Turystyczna 7:07 8:17 15:17 16:17
Wisła Wierchy 7:09 8:19 15:19 16:19
Wisła Oaza 7:11 < < <
Wisła Jurzyków Kaskada 7:14 < < <
Wisła Jurzyków Centrum 7:17 < < <
Wisła Jurzyków Kaskada 7:19 < < <
Wisła Oaza 7:21 8:21 15:21 16:21
Wisła ul. Olimpijska / Kolejowa 7:23 8:23 15:23 16:23
Wisła d.a., st. 1. o 5:05 6:35 7:25 8:25 9:35 10:35 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25
Wisła Jawornik skrzyż. < < 7:28 8:28 < < 12:28 13:28 < 15:28 16:28
Wisła Jawornik Ognisko < < 7:30 8:30 < < 12:30 13:30 < 15:30 16:30
Wisła Jawornik Środek < < 7:31 8:31 < < 12:31 13:31 < 15:31 16:31
Wisła Jawornik Centrum < < 7:33 8:33 < < 12:33 13:33 < 15:33 16:33
Wisła Jawornik Środek < < 7:35 8:35 < < 12:35 13:35 < 15:35 16:35
Wisła Jawornik Ognisko < < 7:36 8:36 < < 12:36 13:36 < 15:36 16:36
Wisła Jawornik skrzyż. 5:08 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Wisła Obłaziec 5:10 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Ustroń Polana motel 5:12 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Ustroń Polana 5:13 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Ustroń Nadleśnictwo 5:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Ustroń Poniwiec 5:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Ustroń Brzegi 5:17 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Ustroń Centrum 5:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Ustroń Skrzyżowanie II 5:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Ustroń Kuźnia 5:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Ustroń Hermanice 5:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Ustroń Hermanice osiedle 5:28 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Ustroń Nierodzim skrzyż. 5:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Ustroń Nierodzim spółdzielnia 5:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Ustroń Nierodzim I 5:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Harbutowice spółdzielnia 5:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Harbutowice I 5:37 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Skoczów d.a. p 5:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

* - kurs realizowany w ramach linii Bielsko-Biała - Wisła

Objaśnienie znaków:

U - powiatowe kursy użyteczności publicznej
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
d - nie kursuje w dniu 25 i 26. XII i 1.I oraz w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych
V - kurs przyśpieszony


